
Deň vydania: 18.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 221/2022

36 765 121IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 19773/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

949 01d) PSČNitrac) Názov obce

30b) Orientačné/súpisné číslo

Kmeťkovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

auctio, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

15. 11. 2022Zo dňa

2209001822, N 649/2022, 2301/2Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X089153

auctio, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

7.11.1979IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

949 01d) PSČNitrac) Názov obce

9b) Orientačné/súpisné číslo

Štefánikovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Miroslav Belica, správca úpadcu: EKOPLASTIKA
SLOVAKIA spol. s r.o.

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1. kolo dražbyKolo dražbyF.

10:00 hodČas konania dražbyE.

15. 12. 2022Dátum konania dražbyD.

Hotel Spectrum, Vladimíra Clementisa 13, 917 01 Trnava, malá
konferenčná miestnosť, podzemné podlažie - suterén

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby  sú nehnuteľnosti vedené na Okresnom úrade Trnava, katastrálny odbor pre okres Trnava, 
obec Slovenská Nová Ves, katastrálne územie Slovenská Nová Ves, zapísané na liste vlastníctva č. 1058 ako:

 

· Poľnohospodárska budova (popis stavby „sociálna budova“), nachádzajúca sa na parcelách registra „C“, 
parcelné čísla 536/57, 536/15,

· parcela registra „C“, parcelné číslo 533/18, druh pozemku: Vinica, výmera 1 710 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/15, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 60 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/35, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 922 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/39, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 

5 501 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/40, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 

2 646 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/41, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 

1 618 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/53, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 

1 164 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/54, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 

2 764 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/55, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 18 m2,

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 18.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 221/2022

· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/56, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 167 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 536/57, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, výmera 395 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 537/7, druh pozemku: Ostatná plocha, výmera 26 m2.

 

vo vlastníctve:

Obchodné meno:        Ekoplastika, s.r.o.

Sídlo:                             areál bývalého PD Voderady, 919 42 Slovenská Nová Ves

IČO:                               35 895 284

 

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží“.

Dôvody upustenia od dražby:

§ 19 ods. 1 písm. a)  zákona č. 527/2002 Z.z. v znení neskorších právnych predpisov

(na základe písomnej žiadosti navrhovateľa dražby).

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


